In rebus aduersis amicos beneficiis affice.

fice. Anacharsis.

Ita dispensa tempus, quasi & diu victurus, & mox moriturus. Bias.

Impera, sed prius edoctus imperio parere. Solon.

In defunctum maledicta ne congerito. Aesopus.

Iusiurandum si postulabitur, duabus de causis dabis: vel ut temetipsum turpi crimine liberet, vel ut amicos è periculis eripias. pecuniæ verò causa nullius dei numen iures, etiam si liquidò id facere possis: ne aliis periurus, aliis auarus esse videaris. Isocrates.

In vestitu fac ornatum probes, luxum repudies. Habet autem ornatus magnificentiã, luxus redundantiam. Idem. Immortalitatem specta magnitudine animi: mortalitatem, moderato rerum usu. Idem.

In deliberando tardus esto: in exequendo deliberata celer. Idem.

Impera tibi ipsi non minus, quàm & cæteris: idque maximè regium putato, si nullis libidinibus seruias, sed cupiditates magis in potestate habeas, quàm ciues tuos. Idem.

Imagines,
Ayuntamiento de Madrid

Imagines, quæ virtutis tuæ potius, quàm corporis monimenta sint, fac relin-
quas. Idem.

In omnibus tuis factis Regni memeto:
solicitè que caue, ne quid honore isto
indignum designes. Idem.

Inexpertū nihil afirmes: quia nō omne
quod verisimile est, statim verum est:
sicut & sæpius, quod primū incredi-
bile videtur, non continuè est falsum.
Seneca.

Locos si tempus exigit, hos quoque cū
dignitate sapienter gere: vt te nō gra-
uet quispiam, tanquam asperum: nec
contemnat, tanquam vilem. Idem.

Imprudenciam nullius despicias. Idem.

Iustitiam qui quis sectari desideras, pri-
mò Deum time, & eum ama, vt ame-
ris ab eo. Amabilis autem eris Deo,
si in hoc illum imitaberis, vt omni-
bus velis prodesse, nulli nocere. Et
tunc cuncti appellabunt te virum iu-
stum, & omnes te sequentur, vene-
rabuntur, & diligent. Idem.

Iustus vt sis, non solùm non nocebis,
sed etiam nocentes prohibebis. Nam
nulli nocere, non est iustitia, sed alie-
ni ab stinencia. Idem.

Iusurandum refuge, si possis: sin minus,
cum licet. Epictetus.

Impera tibi ipsi. Sotades.

Impera linguæ. Idem.

Iusta faciens, Deum auxiliatorem con-
sequeris. Menander.

Ira moderator. Idem.

Iram rationis insciam refrenare in per-
turbationibus sapientem in primis
oportet. Idem.

Inter epulandum cōsidera duos tibi ex-
cipiendos conuiuas, corpus & animã.
Tum quòd omne in corpus collatū,
statim rursus effluxurum sit: quod
autem in animam, perpetuò seruan-
dum. Epictetus.

In iustè pecunias ne comparato. Euri-
pides.

Ira furor brevis est, animum rege, qui
nisi pareat,

Imperat: hunc frenis, hunc tu compesce
cātēna. Horatius.